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SCR3218ASCR3218A Colouring Gel; Orange Colouring Gel; Orange £5.55£5.55 20ml bottle £277.50/litre

SCC1604SCC1604 Callebaut Orange Flavoured White Chocolate Callebaut Orange Flavoured White Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 29%

£43.70£43.70 2.5kg bag £17.48/kg

SCF0651SCF0651 Florida Orange Flavour Oil Florida Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1282SCF1282 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1291SCF1291 Orange Spice Drops Orange Spice Drops 

4 drops = zest of half orange4 drops = zest of half orange

£50.10£50.10 100ml £501.00/litre

SCF0647SCF0647 Sorrento Orange Flavour Oil Sorrento Orange Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SGF1812SGF1812 Colac Orange Flavour Compound Colac Orange Flavour Compound £15.95£15.95 1.15kg tub £13.87/kg

SCF0161SCF0161 Flavour Compound; Orange Flavour Compound; Orange 

Fruit PasteFruit Paste

£24.35£24.35 1kg bottle £24.35/kg

SCL165SCL165 Pere Jacobert 60% vol (Brandy/Orange)Pere Jacobert 60% vol (Brandy/Orange)

Concentrated Alcohol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle(Duty paid of £17.24 per litre) PET Bottle

£46.52£46.52 1l bottle £46.52/litre  

SCR1036ASCR1036A Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£8.23£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1036BSCR1036B Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£21.40£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1036CSCR1036C Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£83.88£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR475SCR475 Orange Coloured Cocoa Butter Orange Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR475ASCR475A Orange Coloured Cocoa Butter Orange Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR458SCR458 E Free Orange Coloured Cocoa Butter E Free Orange Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR458ASCR458A E Free Orange Coloured Cocoa Butter E Free Orange Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£66.93£66.93 1kg tub £66.93/kg  

SCR1012ASCR1012A Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£8.23£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1012BSCR1012B Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£21.40£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1012CSCR1012C Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£83.88£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1309ASCR1309A Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£8.23£8.23 56g bottle £137.17/kg
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SCR1309BSCR1309B Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£21.40£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1309CSCR1309C Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£83.88£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1312ASCR1312A Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£8.23£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1312BSCR1312B Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£21.40£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1312CSCR1312C Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£83.88£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1123ASCR1123A Coloured Cocoa Butter; Coral Orange Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£9.14£9.14 78g bottle £114.25/kg

SCR1123BSCR1123B Coloured Cocoa Butter; Coral Orange Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£23.66£23.66 315g bottle £73.94/kg

SCR1123CSCR1123C Coloured Cocoa Butter; Coral Orange Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£92.63£92.63 1.4kg tub £66.16/kg

SCR375SCR375 Orange Powder Colours Orange Powder Colours 

100g; Azo100g; Azo

£25.09£25.09 100g tub £250.90/kg  

SCR388SCR388 E Free Orange Powder Colours E Free Orange Powder Colours 

100g; Non Azo; from natural origin100g; Non Azo; from natural origin

£25.09£25.09 100g £0.25/gram

SCF0800ASCF0800A Candied Straight Orange Peel Strips, drained Candied Straight Orange Peel Strips, drained 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£39.61£39.61 1.5kg £26.41/kg

SCF0801ASCF0801A Straight Orange Peel Strips, dusted withStraight Orange Peel Strips, dusted with

Dextrose Dextrose 

74 brix; Premium quality for enrobing74 brix; Premium quality for enrobing

£32.75£32.75 1.5kg £21.83/kg

SCF0802ASCF0802A Candied Orange Peel Strips, drained Candied Orange Peel Strips, drained 

74 brix74 brix

£20.78£20.78 1.5kg £13.85/kg

SCF0804ASCF0804A Candied Orange Slices, drained Candied Orange Slices, drained 

76 brix76 brix

£67.86£67.86 5kg box £13.57/kg

SCF0806ASCF0806A Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£21.34£21.34 1.25kg £17.07/kg

SCF0807SCF0807 Candied Orange Peel Shavings, drained Candied Orange Peel Shavings, drained 

73 brix73 brix

£80.60£80.60 5kg £16.12/kg

SCF0814ASCF0814A Candied Orange Peel Cubes, drained Candied Orange Peel Cubes, drained 

74 brix74 brix

£15.53£15.53 1.5kg £10.35/kg

SDS966SDS966 Orange X-Large Pencils Orange X-Large Pencils 

200mm200mm

£26.41£26.41 900g £29.34/kg  

SPM4006SPM4006 Orange Pull-bow Ribbon Orange Pull-bow Ribbon 

19mm wide19mm wide

£7.42£7.42 40m roll £29.34/kg

SPM4100SPM4100 Burnt Orange Raffia Pull-Bow Ribbon Burnt Orange Raffia Pull-Bow Ribbon 

Country Bows; Raffia Style; Approx 19mm wideCountry Bows; Raffia Style; Approx 19mm wide

£11.93£11.93 40m roll £29.34/kg

SPM2762SPM2762 Easter Bunny Ribbon; Orange Easter Bunny Ribbon; Orange 

25m reel; 22mm wide25m reel; 22mm wide

£6.65£6.65 25m reel £29.34/kg

SPM6275SPM6275 Double Faced Satin Ribbon; Light Orange Double Faced Satin Ribbon; Light Orange 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £29.34/kg
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SPM6275ASPM6275A Double Faced Satin Ribbon; Light Orange Double Faced Satin Ribbon; Light Orange 

25mm wide25mm wide

£3.14£3.14 25m reel £29.34/kg

SPM6280SPM6280 Double Faced Satin Ribbon; Orange Double Faced Satin Ribbon; Orange 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £29.34/kg

SPM6280ASPM6280A Double Faced Satin Ribbon; Orange Double Faced Satin Ribbon; Orange 

25mm wide25mm wide

£3.14£3.14 25m reel £29.34/kg

SPM6285SPM6285 Double Faced Satin Ribbon; Burnt Orange Double Faced Satin Ribbon; Burnt Orange 

10mm wide10mm wide

£1.56£1.56 25m reel £29.34/kg

SPM6285ASPM6285A Double Faced Satin Ribbon; Burnt Orange Double Faced Satin Ribbon; Burnt Orange 

25mm wide25mm wide

£3.14£3.14 25m reel £29.34/kg

SPM6470SPM6470 Woven Edge Ribbon; Orange Woven Edge Ribbon; Orange 

22mm wide22mm wide

£4.65£4.65 20m reel £29.34/kg

SPM9924SPM9924 Organza Woven Edge Ribbon; Orange Organza Woven Edge Ribbon; Orange 

25mm wide25mm wide

£3.71£3.71 50m reel £29.34/kg

SPM9926SPM9926 Organza Woven Edge Ribbon; Burnt Orange Organza Woven Edge Ribbon; Burnt Orange 

25mm wide25mm wide

£3.71£3.71 50m reel £29.34/kg

SPM6394SPM6394 Raffia Ribbon; Orange Raffia Ribbon; Orange 

50m reel; 5mm wide50m reel; 5mm wide

£1.39£1.39 50m reel £29.34/kg

SPM4380SPM4380 Rustic Orange Raffia Ribbon Rustic Orange Raffia Ribbon 

Approx 5mm wide; waterproofApprox 5mm wide; waterproof

£16.44£16.44 200m roll £29.34/kg

SPM8870SPM8870 Metallic Orange Curling Ribbon Metallic Orange Curling Ribbon 

10mm wide10mm wide

£11.60£11.60 250m roll £29.34/kg

SPC3342SPC3342 Orange Platform Base for SPT3626 Orange Platform Base for SPT3626 

66x48mm66x48mm

£5.89£5.89 Bag of 100 £0.06/each     

SPC2722SPC2722 Cube/Truffle Box Folding Base; Orange Cube/Truffle Box Folding Base; Orange 

L: 67mm, W: 67mm, H: 70mm; Mix & MatchL: 67mm, W: 67mm, H: 70mm; Mix & Match

RangeRange

£10.51£10.51 Pack of 25 £0.42/each     

SPC2822SPC2822 12 Choc Orange Folding Base 12 Choc Orange Folding Base 

L: 160mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 160mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£8.82£8.82 Bag of 25 £0.35/each    

SPC2842SPC2842 18 Choc Orange Folding Base 18 Choc Orange Folding Base 

L: 240mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 240mm, W: 110mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£10.91£10.91 Bag of 25 £0.44/each    

SPC2862SPC2862 24 Choc Orange Folding Base 24 Choc Orange Folding Base 

L: 220mm, W: 160mm, H: 30mm; Mix & MatchL: 220mm, W: 160mm, H: 30mm; Mix & Match

RangeRange

£10.91£10.91 Bag of 25 £0.44/each    

SPC3290SPC3290 Orange Insert; for SPT1072/1073 Orange Insert; for SPT1072/1073 

L: 97mm, W: 97mm, H: 155mm; top 25mm/baseL: 97mm, W: 97mm, H: 155mm; top 25mm/base

30mm; fits SMF593030mm; fits SMF5930

£3.94£3.94 Bag of 10 £0.39/each     

SPC3291SPC3291 Orange Insert; for SPT1118/1119 Orange Insert; for SPT1118/1119 

L: 112mm, W: 112mm, H: 186mm; topL: 112mm, W: 112mm, H: 186mm; top

25mm/base 30mm; fits SMF593225mm/base 30mm; fits SMF5932

£5.88£5.88 Bag of 10 £0.59/each     

SPC1046FSPC1046F Orange Base Support Stand; For Cellophane Orange Base Support Stand; For Cellophane 

L: 93mm, W: 93mm, H: 25mm (Circular hole diaL: 93mm, W: 93mm, H: 25mm (Circular hole dia

75mm)75mm)

£3.68£3.68 Pack of 10 £0.37/each     
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SPM9622SPM9622 Orange Pre-Tied Satin Bows with Twist Ties Orange Pre-Tied Satin Bows with Twist Ties 

Ribbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mmRibbon width 25mm; Tie 102mm (Bow 89mm

wide)wide)

£18.11£18.11 Bag of 100 £0.18/each

SPM3590SPM3590 Orange Aluminium Foil Sheets Orange Aluminium Foil Sheets 

355x600mm355x600mm

£101.92£101.92 Pack 500 £0.20/each   

SPM3590PSPM3590P Orange Aluminium Foil Square for 30mm Choc Orange Aluminium Foil Square for 30mm Choc 

80x80mm80x80mm

£4.44£4.44 Pack 500 £0.01/each   

WSCR1123AWSCR1123A Coloured Cocoa Butter; Coral Orange Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

SHORT DATED: Best before 31/05/24SHORT DATED: Best before 31/05/24

£4.57£4.57 78g bottle £114.25/kg

SPC3202SPC3202 Orange Base Cards & Sleeves Orange Base Cards & Sleeves 

for 100mm long PET Stick Boxesfor 100mm long PET Stick Boxes

£8.06£8.06 Bag of 100 £0.16/each    

SCR476SCR476 Forsythia Coloured Cocoa Butter Forsythia Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR476ASCR476A Forsythia Coloured Cocoa Butter Forsythia Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR1381ASCR1381A Coloured Cocoa Butter; Amber Coloured Cocoa Butter; Amber 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£8.23£8.23 56g bottle £137.17/kg

SCR1381BSCR1381B Coloured Cocoa Butter; Amber Coloured Cocoa Butter; Amber 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£21.40£21.40 225g bottle £93.04/kg

SCR1381CSCR1381C Coloured Cocoa Butter; Amber Coloured Cocoa Butter; Amber 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£83.88£83.88 1kg tub £83.88/kg

SCR1396ASCR1396A Coloured Cocoa Butter; Amber Honey Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£9.14£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1396BSCR1396B Coloured Cocoa Butter; Amber Honey Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£23.66£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1396CSCR1396C Coloured Cocoa Butter; Amber Honey Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£92.63£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR1504ASCR1504A Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£9.14£9.14 56g bottle £152.33/kg

SCR1504BSCR1504B Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£23.66£23.66 225g bottle £102.87/kg

SCR1504CSCR1504C Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£92.63£92.63 1kg tub £92.63/kg

SCR2009ASCR2009A Hybrid Petal Dust; Forsythia Hybrid Petal Dust; Forsythia 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2012ASCR2012A Hybrid Petal Dust; Sunflower Hybrid Petal Dust; Sunflower 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCN298ASCN298A Cut Mixed Peel Cut Mixed Peel 

45% Orange; 11% Lemon45% Orange; 11% Lemon

£5.69£5.69 1kg bag £5.69/kg    

SDS311SDS311 Funny Pumpkins Transfer Sheets Funny Pumpkins Transfer Sheets 

300x400mm; 3 Colours; Orange/Black/Yellow300x400mm; 3 Colours; Orange/Black/Yellow

£77.33£77.33 Pack of 30 £2.58/each   

SDS311PSDS311P Funny Pumpkins Transfer Sheets Funny Pumpkins Transfer Sheets 

300x400mm; 3 Colours; Orange/Black/Yellow300x400mm; 3 Colours; Orange/Black/Yellow

£16.37£16.37 Bag of 5 £3.27/each   

SDS324SDS324 Halloween Night Transfer Sheets Halloween Night Transfer Sheets 

300x400mm; Black/Orange300x400mm; Black/Orange

£63.39£63.39 Pack of 30 £2.11/each   
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https://www.keylink.org/product/satin-pre-tied-bows-with-twist-ties-orange
https://www.keylink.org/product/satin-pre-tied-bows-with-twist-ties-orange
https://www.keylink.org/product/aluminium-foil-sheets-orange
https://www.keylink.org/product/aluminium-foil-sheets-orange
https://www.keylink.org/product/aluminium-foil-square-for-30mm-choc-orange
https://www.keylink.org/product/aluminium-foil-square-for-30mm-choc-orange
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-coral-orange-3
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-coral-orange-3
https://www.keylink.org/product/orange-base-cards-sleeves
https://www.keylink.org/product/orange-base-cards-sleeves
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forsythia-yellow
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forsythia-yellow
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forsythia-yellow-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-forsythia-yellow-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-honey
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-honey
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-honey-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-honey-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-honey-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-amber-honey-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-peach-moonstone
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-peach-moonstone
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-peach-moonstone-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-peach-moonstone-1
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-peach-moonstone-2
https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-peach-moonstone-2
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-forsythia
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-forsythia
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-sunflower
https://www.keylink.org/product/hybrid-petal-dust-sunflower
https://www.keylink.org/product/cut-mixed-peel-2
https://www.keylink.org/product/cut-mixed-peel-2
https://www.keylink.org/product/funny-pumpkins-1
https://www.keylink.org/product/funny-pumpkins-1
https://www.keylink.org/product/transfer-sheets-funny-pumpkins
https://www.keylink.org/product/transfer-sheets-funny-pumpkins
https://www.keylink.org/product/halloween-night-1
https://www.keylink.org/product/halloween-night-1
https://www.keylink.org


SDS532SDS532 Transfer Sheets; Carrots Transfer Sheets; Carrots 

290x390mm290x390mm

£57.86£57.86 Bag of 30 £1.93/each    

SDS532PSDS532P Transfer Sheets; Carrots Transfer Sheets; Carrots 

290x390mm290x390mm

£12.26£12.26 Bag of 5 £2.45/each    

SPM2746SPM2746 Pumpkin Satin Ribbon Pumpkin Satin Ribbon 

23mm wide23mm wide

£6.56£6.56 20m reel £2.45/each
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https://www.keylink.org/product/transfer-sheets-carrots-1
https://www.keylink.org/product/transfer-sheets-carrots-1
https://www.keylink.org/product/transfer-sheets-carrots-5
https://www.keylink.org/product/transfer-sheets-carrots-5
https://www.keylink.org/product/satin-ribbon-pumpkin
https://www.keylink.org/product/satin-ribbon-pumpkin
https://www.keylink.org

